í.

'1 C'
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

í  i

AssumcAo

c

Assunção - PB, 10 de Outubro de 2023.
PORTARIA N° TP 00004/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00004/2023,
que objetiva: Construção de uma Praça localizada no Conjunto José de Assis Pimenta no
município de Assunção - PB, através do Convênio n.° 0114/2021 firmado entre a Secretaria de
Estado do Desenvolvimento e Articulação Municipal  - SEDAM e a Prefeitura Municipal de
Assunção - PMA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- D K CONSTRUÇÕES EIRELl.
23.916.946/0001-06

item(s): 1.
Valor: R$ 100.526,12

Publique-se e cumpra-se.

EIRA SANTOSLUIZWALDVOGELD
Praíato

AssunçAo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 10 de Outubro de 2023.
PORTARIA N° TP 00004/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00004/2023, que
objetiva: Construção de uma Praça localizada no Conjunto José de Assis Pimenta no município
de Assunção - PB, através do Convênio n.° 0114/2021 firmado entre a Secretaria de Estado do
Desenvolvimento e Articulação Municipal - SEDAM e  a Prefeitura Municipal de Assunção -
PMA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- D K CONSTRUÇÕES EIRELI.
23.916.946/0001-06
Item(s): 1.
Valor: R$ 100.526,12

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL pLIVEIRA SANTOS
Prefeito